ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	
	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปู่ผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place	
	Recycling) บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล - บ้านตะแบง หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยติ๊กชู อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ	
2. 3.	g adv d . C ' la	
4.		
	โดยสังเขป ทาง	
		•••
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2564 เป็นเงิน 5,291,438.54 บา	191
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท [่] อเหลี่ยม	
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	7.1 กนกวรรณ สารปะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ	
	7.2 สุวิทย์ ปะสาวะเท กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง	
	7.3 กฤษณศักดิ์ อินตะนัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวโส	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปู่ผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบล โคกตาล - บ้านตะแบง หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยติ๊กซู อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การ บริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานรื้อโครงสร้างเดิม							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							•
	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
3.1	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	826.000	1.73	1,428.98	1.3607	2.35	1,944.41
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6.1	2.1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,000.000	79.00	474,000.00	1.3607	107.49	644,971.80
6.2	2.1.1.2	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	299.000	874.67	261,526.33	1.3607	1,190.16	355,858.87
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	3.1.1.1	งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม .	4,956.000	26.96	133,613.76	1.3607	36.68	181,808.24
	3.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	3.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,956.000	292.38	1,449,035.28	1.3607	397.84	1,971,702.30
	4	งานผิวไหล่ทาง							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
13.1	4.1.1.1	งาบลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	1,000.000	26.96	26,960.00	1.3607	36.68	36,684.47
	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
14.1	4.1.2.1	งานผิวไหล่ทางแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	1,000.000	292.38	292,380.00	1.3607	397.84	397,841.46
	5	งานเครื่องหมายจราจร							

	5.1	งานติดตั้ง					:		
	5.1.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1.1	งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)		•					
18.1	5.1.1.1.1	งานติดตั้งไพ่ฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V	ต้น	23.000	47,400.00	1,090,200.00	1.3607	64,497.18	1,483,435.14
	5.2	งานตีเส้นจราจร					:		
i	5.2.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.2.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
21.1	5.2.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	187.000	271.60	50,789.20	1.3607	369.56	69,108.86
	6	งานติดตั้งป่ายจราจร							
22.1	6.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,940.32	5,940.32	1.3607	8,082.99	8,082.99
	7	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							140,000.00

TOTAL 5,291,438.54

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จางก่อสรางโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล - บ้านตะแบง หมู่ที่ ๑

ตำบลห้วยตั๊กซู อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
1	 งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางปาและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางปาและขุดตอ 	ศร.ม.	826.000	1.73	1,428.98	1.3607	2.35	1,944.41
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดสึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ขั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม .	6,000.000	79.00	474,000.00	1.3607	107.49	644,971.80
3	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	299.000	874.67	261,526.33	1.3607	1,190.16	355,858.87

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จางก่อสรางโครงการช่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล - บ้านตะแบง หมู่ที่ ๑

ตำบลห้วยตั๊กซู อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก เกอสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหนวย	ราคาทุน	FN	รา ค าต่อหน่วย	รา ค ากลา ง
ตามสัญญา							X FN	
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
	(PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	4,956.000	26.96	133,613.76	1.3607	36.68	181,808.24
	(PRIME							
	COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)							
	กรณีใช้ยาง EAP			!				
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	(ASPHALT CONCRETE)							
5	3.1.2.1	ตร.ม.	4,956.000	292.38	1,449,035.28	1.3607	397.84	1,971,702.30
	งานชั้นผิวทางแอสพัลต์คอนกรีต หนาซม.							
	(ASPHALT CONCRETE WEARING							
	COURSE)							
	4. งานผิวไหล๎ทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
	(PRIME COAT & TACK COAT)							

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย

17 กันยายน 2564 16:03:51

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการช่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล - บ้านตะแบง หมู่ที่ ๑

ตำบลห้วยติ๊กชู อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
						X FN	
4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ศร.ม.	1,000.000	26.96	26,960.00	1.3607	36.68	36,684.47
(PRIME							
COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)							
กรณีใช้ยาง EAP							
4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
(ASPHALT CONCRETE)							
4.1.2.1	ตร.ม.	1,000.000	2 92. 3 8	2 9 2,380.00	1.3607	397.84	397,841.46
งานผิวไหล่ทางแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT							
CONCRETE SHOULDER)						.	
5. งานเครื่องหมายจราจร							
5.1 งานติดตั้ง							
5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด							
(MISCELLANEOUS)							
5.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสวาง							
(ROADWAY LIGHTINGS)							
5.1.1.1.1 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสวาง	ต้น	23.000	47,400.00	1,090,200.00	1.3607	64,497.18	1,483,435.14
กิ่งเดี่ยวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V							
5.2 งานตีเส้นจราจร							
	4.1.1.1 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 5.1.1.1.1 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V	รายการงานกอสราง หนวย 4.1.1.1 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต ตร.ม. (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสพัลต์คอนกรีต 4.1.2.1 ตร.ม. งานผิวไหล่ทางแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT ตร.ม. CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ต (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 5.1.1.1.1 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง กึ่งเดี่ยวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V	รายการงานกอสราง หน่วย จำนวน 4.1.1.1 งานลาดแอสพัลด์โพรม์โค้ต ตร.ม. 1,000.000 (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 ตร.ม. 1,000.000 งานผิวไหล่ทางแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ตัน 23.000 กิ่งเดียวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V	รายการงานกอสราง หน่วย จำนวน ราคาดอหน่วย 4.1.1.1 งานลาดแอสพัลด์โพรม์โค้ต ตร.ม. 1,000,000 26.96 (PRIME (PRIME 1,000,000 26.96 COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสพัลด์คอนกรีต 4.1.2.1 ตร.ม. 1,000,000 292.38 งานผิวใหล่ทางแอสพัลด์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสวาง ตัน 23.000 47,400.00 กึ่งเดี๋ยวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V สัน 23.000 47,400.00	รายการงานกอสราง หน่วย จำนวน ราคาดอหน่วย 4.1.1.1 งานลาดแอสพัลด์โพรม์โค้ต ตร.ม. 1,000.000 26.96 26.960.00 (PRIME COAT)(พื้นทางดิบซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสพัลด์คอนกรีต 4.1.2 งานแอสพัลด์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 ตร.ม. 1,000.000 292.38 292,380.00 งานผิวไหลทางแอสพัลด์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเจรื่องหมายจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด ร.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสวาง ตัน 23.000 47,400.00 1,090,200.00 ก็งเดี๋ยวเลาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V 10,000.000 47,400.00 1,090,200.00	\$ รายการงานก่อสราง หน่วย จำนวน ราคคพน่วย ราคาทุน FN 4.1.1.1 งานลาดแอสพัสด์โพรม์โคัต คร.ม. 1.000.000 26.96 26.960.00 13607 (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสพัสด์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 ตร.ม. 1.000.000 292.38 292,380.00 13607 งานผิวใหลทางแอสพัสด์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเพื่องหมายจราจร 5.1 งานเพื่องหมายจราจร 5.1 งานเพื่อเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานให้ทำแลงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 5.1.1.1 งานติดตั้งให้พ้าแลงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 5.1.1.1 งานติดตั้งให้พ้าแลงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 5.1.1.1 งานติดตั้งให้พ้าแลงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ราคาทุกและการงานก่อสราง หน่วย จำนวน ราคาดอพนวย ราคาทุน FN ราคาดอพนวย X FN 4.1.1.1 งานลาดแอสพัสต์โพรม์โคต คร.ม. 1.000.000 26.96 26.960.00 1.3607 36.68 (PRIME COATYพื้นทางดินซีแมนต์หรือหินคลุกซีแมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสพัสต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 ตร.ม. 1.000.000 292.38 292.380.00 1.3607 397.84 งานผิวไหลทางแอสพัสต์คอนทรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานเด็ดตั้ง 5.1.1 งานเง็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานให้พา้แสงสวาง (ROADWAY LIGHTINGS) 5.1.1.1.1 งานโพคิดตั้งไฟพ้าแสงสวาง ตั้น 23.000 47.400.00 1.990.200.00 1.3607 64,497.18

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จางก่อสรางโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล - บ้านตะแบง หมู่ที่ ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสราง

ตำบลหวยติ๊กซู อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก เกอสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาตอหนวย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
	5.2.1 งานเบ็ดเตล็ด							^^ th.
	(MISCELLANEOUS)		•					
	5.2.1.1 งานตีเส้นจราจร							
	(MARKINGS)]						
9	5.2.1.1.1 THERMOPLASTIC	ตร.ม.	187.000	271.60	50,789.20	1.3607	369.56	69,108.86
	PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานติดตั้งป้ายจราจร							
10	6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,940.32	5,940.32	1.3607	8,082.99	8,082.99
	7. คาใช้จายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							140,000.00
						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	รวมราคากลาง	5,291,438.54

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการช่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านโคกตาล หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกตาล - บ้านตะแบง หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยติ๊กซู อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

(กนกวรรณ สารปะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวิทย์ ปะสาวะเท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษณศักดิ์ อินตะนัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง